
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXV/353/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 30 sierpnia 2023r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/72/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Mrągowski, z
uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu mrągowskiego
prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze
zm.), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900), art. 217 ust. 6
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XVIII/72/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Mrągowski, z uwzględnieniem
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu mrągowskiego prowadzonych przez inne
organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5133), dokonuje się następujących zmian:
1. w załączniku do uchwały w tabeli wykreśla się lp. 5. „Powiat Mrągowski, Zespół Oświatowo-Sportowy „Baza” w Mrągowie,
ul. Nadbrzeżna 13, 11-700 Mrągowo”,
2. dotychczasowy punkt w tabeli lp. 6 otrzymuje numer lp. 5.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych szkół, o
których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Od 1 września 2019 r. postanowieniami uchwały nr XVIII/72/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. w
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat
Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu
mrągowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, została ustalona sieć szkół ponadpodstawowych i szkół
specjalnych na obszarze powiatu mrągowskiego.

W związku z uchwaleniem przez Radę Powiatu w Mrągowie uchwał:

-Nr LVI/261/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie likwidacji poprzez wygaszanie II Liceum



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 13,

- Nr LXX/326/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 3
Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 13

- Nr LXX/327/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Oświatowo-
Sportowego „Baza” w Mrągowie,

koniecznym stało się uwzględnienie zaistniałych zmian w niniejszej uchwale.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXV/353/2023  (PDF, 563 KB)

Ogłoszono

http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2023&poz=5474

Zmienia

Uchwała nr XVIII/72/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-353.LXXV-z-dn.2023-08-30-(z-uzasadnieniem).pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2023&poz=5474
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,6722,uchwala-nr-xviii722019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-10-pazdziernika-2019-r

